2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

10.09.2020г.

№3
Председатель – Бражко А.П.
Секретарь – Кочин А.Э.
Кворум для принятий решений имеется (из 7 членов присутствовало 4, список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об исполнении постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03.12.2018г. №1530 «Об утверждении Порядка по осуществлению сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

ВЫСТУПИЛ: Бражко А.П. (заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края), ознакомивший присутствующих с повесткой дня.

по вопросу:

СЛУШАЛИ:
Кочина А.Э. (заместитель начальника отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края) (текст выступления прилагается).

РЕШИЛИ:
1.Информацию Кочина А.Э. принять к сведению.

2. Рекомендовать:

	1.
	АО «Ипатовский элеватор»

	2.
	ООО «Ставропольское руно»

	3.
	ООО «Барханчакское»

	4.
	ООО «Ипатовский комбинат хлебопродуктов»

	5.
	ООО «Ойлтехнострой»

	6.
	Главе КФХ Алфёрову Владимиру Николаевичу

	7.
	АО «Ипатоворайгаз»

	8.
	СПК «Кировский»

	9.
	СППК «Софиевский»

	10.
	ЗАО СП «Агроинвест»

	11.
	ЗАО «Племенной завод имени Героя Социалистического труда В.В. Калягина»

	12.
	ООО "Юг Агромашимпорт"

	13.
	ООО «Агропромышленный альянс» филиал «Первомайский»

	14.
	ООО АПК «Лесная Дача»

	15.
	ГУП «Ипатовское ДРСУ»

	16.
	ООО «Ипатовский комбинат хлебопродуктов»

	17.
	ОАО Агропромышленное снабжение «Ипатовское»

	18.
	МКУ «Центр хозяйственно-технического обеспечения» ИР СК

2.1. в сроки установленные постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03.12.2018г. №1530 «Об утверждении Порядка по осуществлению сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» предоставлять информацию по унифицированной форме UslovieTruda 0000 (версия 3.4.2) в управление труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
3. Начальникам отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и отдела культуры и молодёжной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в сроки установленные постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03.12.2018г. №1530 «Об утверждении Порядка по осуществлению сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» организовать контроль в подведомственных учреждениях по направлению унифицированной формы UslovieTruda 0000 (версия 3.4.2) в управление труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

Голосовали:
за – 4 чел.,
 против - нет,
воздержавшихся – нет.

Принято большинством голосов.

Председатель

Бражко А.П.
Секретарь

Кочин А.Э.